

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7	JKSO	
Název objektu	Odvodnění pítka	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	MČ Praha 7	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Robert Kubý		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Robert Kubý	13.09.2011	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	20 607,37	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		1 205,53
2		Montáž	27 613,95	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		964,43
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		964,43
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		48 221,32	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		3 134,39
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		51 355,71
		24	10 %	0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	20 %	51 355,71 DPH	10 271,20
Objednatel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		61 626,91
		E	Přípočty a odpočty		
Datum a podpis	Razítko	27	Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel		28	Klouzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis	Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Odvodnění pítka

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00
1	Zemní práce	19 907,52
4	Vodorovné konstrukce	1 088,00
8	Trubní vedení	20 981,20
99	Přesun hmot	3 374,60
OST	OST	0,00
O01	Ostatní	2 870,00
	<u>Celkem</u>	<u>48 221,32</u>

ROZPOČET

Stavba: Obnova dětského hřiště U Sparty k.ú. Bubeneč, Praha 7

Objekt: Odvodnění pítka

Část:

JKSO:

Objednatel: MČ Praha 7

Zhotovitel:

Datum: 29.9.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV					
	D		1	Zemní práce				19 907,52	
1	K	PK	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,200	175,00	210,00	20,0
2	K	PK	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	1,800	160,00	288,00	20,0
3	K	PK	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	4,100	355,00	1 455,50	20,0
4	K	PK	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	2,050	25,00	51,25	20,0
5	K	PK	132202202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	4,100	910,00	3 731,00	20,0
6	K	PK	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	2,050	160,00	328,00	20,0
7	K	PK	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,300	110,00	1 683,00	20,0
8	K	PK	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	15,300	60,00	918,00	20,0
9	K	PK	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,100	84,00	344,40	20,0
10	K	PK	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	8,200	296,00	2 427,20	20,0
11	K	PK	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,150	120,00	978,00	20,0
12	M	MAT	583373450	Štěrkopísek frakce 0-32 třída C	t	16,740	234,00	3 917,16	20,0
13	K	PK	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,070	360,00	745,20	20,0
14	M	MAT	583373030	Štěrkopísek frakce 0-8	t	4,260	255,00	1 086,30	20,0
15	K	PK	167101101	Nakládání ornice z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,800	174,00	313,20	20,0
16	K	PK	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	1,800	70,00	126,00	20,0
17	K	PK	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	11,900	56,00	666,40	20,0
18	K	PK	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	11,900	50,00	595,00	20,0
19	M	MAT	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,357	123,00	43,91	20,0
	D		4	Vodorovné konstrukce				1 088,00	
20	K	PK	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,280	850,00	1 088,00	20,0
	D		8	Trubní vedení				20 981,20	
21	K	PK	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	5,800	314,00	1 821,20	20,0

22	K	PK	893812160	Osazení filtrační plastové šachty DN 400	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	20,0
23	M	MAT	562305900	filtrační šachta plastová DN 400 s filtračním košem a teleskopickým poklopen B 125	kus	1,000	12 600,00	12 600,00	20,0
24	K	PK	893812100	Osazení vsakovacího bloku 1200x600x420 včetně propojení s filtrační šachtou	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	20,0
25	M	MAT	562305000	vsakovací blok 1200 x 600 x 420 opatřený geotextilií s přesahem pásů 500mm	kus	1,000	2 960,00	2 960,00	20,0
	D		99	Přesun hmot				3 374,60	
26	K	PK	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	3,590	940,00	3 374,60	20,0
	D		OST	OST					
	D		O01	Ostatní				2 870,00	
27	K	PK	0001	Poplatek za skládku - zemina	m3	8,200	350,00	2 870,00	20,0
				<u>Celkem</u>				<u>48 221,32</u>	